

Prislista för produkter BINAB 2017-01-01

order tel: 08-632 16 01

order mail: order@binabnordic.se

Produktnr	Namn	Ca volym	Pris kr/kg	Ca Pris per förp.
96100 00	Binapont helpall	500 kg	13,45	6725,00
96100 00	Binapont styckpris kartong	20 kg	16,75	335,00
96100 17	Binaseal helpall	390 kg	25,00	9750,00
96100 16	Binaseal styckpris kartong	13 kg	39,00	507,00
96 100 43	Bit io 85/25 helpall	350 kg	17,00	5950,00
96100 43	Bit io 85/25 styckpris kartong	12 kg	25,60	307,20
96100 38	BL 20 RK dunk	5 kg	46,80	234,00
96100 40	BL 20 RK dunk	20 kg	32,00	640,00
96100 42	BL 20 RK fat	180 kg	24,00	4320,00
96100 57	BPGJA 11 helpall	950 kg	5,90	5605,00
96100 57	BPGJA 11 Styckpris kartong	25 kg	8,00	200,00
96100 55	BPGJA 8 helpall	950 kg	5,90	5605,00
96100 55	BPGJA 8 styckpris kartong	25 kg	8,00	200,00
96100 26	G-lim helpall	350 kg	21,60	7560,00
96100 25	G-lim styckpris kartong	25 kg	29,20	575,00
96100 24	Granitofog helpall	420 kg	17,00	7140,00
96100 23	Granitofog styckpris kartong	30 kg	23,00	690,00
96100 32	Isoglasyr 11 dunk	5 kg	49,00	245,00
96100 33	Isoglasyr 11 dunk	20 kg	39,00	780,00
96100 35	Isoglasyr 11 fat	180 kg	37,00	6660,00
96100 36	Isoglasyr 11 IBC	900 kg	35,00	31500,00
96100 31	Isoglasyr 5 fat	180 kg	40,50	7290,00
96100 29	Isoglasyr 5 dunk	5 kg	60,50	302,50
96100 30	Isoglasyr 5 dunk	20 kg	50,20	1004,00
96100 03	Limmer H helpall	950 kg	12,80	12160,00
96100 03	Limmer H styckpris kartong	25 kg	19,90	497,50
96100 13	Nabogum SF helpall	390 kg	35,00	425,00
96100 12	Nabogum SF styckpris kartong	13 kg	47,25	683,80
96100 08	Nabogum UT helpall	450 kg	21,00	9450,00
96100 07	Nabogum UT styckpris kartong	15 kg	28,35	747,00
96101 00	Nxp kartong helpall	950 kg	6,71	6374,50
96100 02	Nxp styckpris kartong	25 kg	9,05	226,25
96100 19	Spricklagningsmassa helpall	390 kg	16,80	6552,00
96100 18	Spricklagningsmassa styckpris kartong	13 kg	22,70	295,10
96102 04	Lastpall EUR		100,00	100,00

Alla priser är exkl. moms och frakt

Alla vikter är ca vikter då allt vägs individuellt